



## **Spridda skurar**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Spridda skurar

*Leif Rosell*

## **Spridda skurar** Leif Rosell

Leif Rosell är tillbaka. Detta är hans fjärde bok, en fristående fortsättning på trilogin med titlarna "Sveriges mest omkörde", "Ett namn i programmet" och "Romantik och Racing". «I denna bok berättar Leif mer om tiden efter att tävlingskarriären tagit slut. Boken är fint illustrerad och dess 18 kapitel kan läsas i valfri ordning. Leifs speciella stil känns igen. Han är en passionerad berättare men framställningssättet är betraktande och lågmält. Det är som att möta en klick gammal vän. Mycket handlar såklart om en svunnen roadracingsvärld, om vedermödor och anekdoter från olika mc-evenemang. I persongalleriet hittas kändisar som Joey Dunlop och Kent Andersson men liksom i tidigare böcker är det roadracings vardag som står i fokus. Leif har en härlig känsla för detaljer. Han berättar om resor till och från tävlingar, om bestyr i tullen eller i färjebiljettkontoret. Leif skriver på ett godmodigt och roande sätt. Roadracingäventyren handlar om mer än motorcyklar, ytterst handlar det om livet och dess olika skiften. Allt kan hända i roadracing men så är det även i vardagen utanför asfaltsbanorna. Därför känns det naturligt att Leif också skriver om annat, exempelvis om märkliga människoöden eller ett repmöte. Leif är livsbejakande och optimistisk men han är aldrig glättig. Livet bjuder inte så sällan på motgångar men det mesta löser sig. Det är en mycket hoppfull bok håller i handen.» Birger Tommos är So-lärare och mc-skribent. Mångårig medarbetare i MC-Folket. Hans texter syns även i Classic Dirt Bike samt i Moto Revue Classic.

 [Descargar Spridda skurar ...pdf](#)

 [Leer en línea Spridda skurar ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Spridda skurar Leif Rosell**

---

255 pages

Download and Read Online Spridda skurar Leif Rosell #8P76VKRDGQA

Leer Spridda skurar by Leif Rosell para ebook en líneaSpridda skurar by Leif Rosell Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Spridda skurar by Leif Rosell para leer en línea. Online Spridda skurar by Leif Rosell ebook PDF descargarSpridda skurar by Leif Rosell DocSpridda skurar by Leif Rosell MobipocketSpridda skurar by Leif Rosell EPub  
**8P76VKRDGQA8P76VKRDGQA8P76VKRDGQA**